KOSILICA - MALČER ZA TRAVU I KOROV
GS 45
80<100<120<140<160<180GS 45
TVORNICA POLJOPRIVREDNIH STROJEVA
Radnička 33
10342 DUBRAVA, Hrvatska
Tel.: +385 (0)1 2725 122  -  Fax: +385 (0)1 2725 269
Internet: www.gramip.hr - e-mail: gramip@gramip.hr
TEHNIČKE KARAKTERISTIKE MALČERA GS45:
 ć
• Zaobljeno ku ište za nesmetani protok materijala
• Zatvoreni rotor sa debljinom stjenke od 8 mm.
• Samooštreći noževi AT-čekići (640 grama)
• Elektronski balansiran rotor za ekstremno tihi rad
• Pogon preko tri zupčasta remena, zatezanje izvana
• Zaštićeni ležajevi rotora, izraðeni od čelika, podmazivanje izvana
• Regulacja visine rezanja preko valjka
• Samočisteći valjak sa zaštićenim ležajevima
• Radni broj okretaja 540 o/min ili 1000 o/min
• GS45 agregatiranje sa stražnje strane
• GS45A agregatiranje s prednje strane, bočni pomak
• Max. Debljina usitnjavanja do 3,5 cm
• Radne širine od 80 do 180 cm
• Prikapčanje u sredini, bočni pomak mehanički ili hidraulički do 480 mm
     Model                 Radna          Vanjska      Težina       Noževi        Snaga
                                 širina             širina
GS45-80                     80 cm            93 cm         201 kg        12           16 KS
GS45-100                 100 cm          113 cm         227 kg        16           18 KS
GS45-120                 120 cm          133 cm         247 kg        18           20 KS
GS45-140                 140 cm          153 cm         270 kg        20           25 KS
GS45-160                 160 cm          173 cm         294 kg        24           30 KS
GS45-180                 180 cm          198 cm         319 kg        28           34 KS
TRADICIJA KVALITETE
TEHNOLOGIJA BUDUĆNOSTI
GS45-140A              140 cm          153 cm        320 kg        20           25 KS
GS45-160A              160 cm          173 cm        344 kg        24           30 KS
GS45-180A              180 cm          198 cm        369 kg        28           34 KS
serijski opremljen sa mehaničkim bočnim pomakom